ПРОТОКОЛ№

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
пrт. Вяртсиля ул. Новая, дом № 8

от «01» апреля 2024 г.

Голосование проводится в_ форме заочного голосования.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых 720,З кв.м. нежилых - О кв.м.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего 720,З кв. м.

Итщиатор проведеIШЯ собраIШЯ: МУП <<ЖКС п. Вяртсиля.

Повестка дня собрания
1. О выборе способа управления многоквартирным домом.

О выборе управляющей компании МУП «ЖКС п. Вяртсиля»
По вопросу 1 повестки дня общего собрания принято решение:
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством

голосов 52,4 % от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме
приняло решение:

Выбрать управляющую компанию МУП <<ЖКС п. Вяртсиля», заключить договор

управления многоквартирным домом с МУП <<ЖКС п. Вяртснля», утвердить тариф на

управление в размере 3,63 руб./:кв. м., содержание общего имущества многоквартирного

дома в размере .12,79 руб./кв. м., текущий ремонт общего имущества многоквартирного

дома в размере 5, 73 руб./кв. м.

ЗА: 3 77,5 голосов, ( 52,4 % от общего числа голосов собственников помещений в
многоквартирном доме)

ПРОТИВ: О голосов, ( 0% от общего числа голосов _собственников помещений в многоквартирном
доме)

ВОЗДЕРЖАЛСЯ: О голосов, (О % от общего числа голосов собственников помещений в
многокrщртирном доме)

Члены счетной комиссии:

~r--~-r----
Бритвина К.С. «03 » апреля 2024 г.

-ti-t t? t-/~,.-E/t?-cимoнян С.В. «03 »апреля 2024 г.

	ТС-2 Поставка тепловой энергии